
 
 
 

 

Mbledhja e KQZ-së nr. 20 në vitin 2025 
  
Data dhe ora: 15 mars 2025  
  
Vendi: Votim në Procedurë Qarkulluese 

 
RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit të QNR, për rritjen e nivelit të tolerancën,  për 
zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Kosovës, të mbajtura 9 shkurt 2025 

3. Të ndryshme 

 


